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Lista fituese e gjytarëve për vitin akademik 1997-1998 që u diplomuan në 
vitin 2000 

 
 

 
Nr Emer Atesia Mbiemri Shuma e pikeve 

1 Enkeleid Lutfi Alibeaj 510 gjyqatre 
2 Fabiola Dhimitraq Dhima 505 gjyqtare 
3 Monika Capajev Zeqo 495 gjyqtare 
4 Dhimiter Aleksander Lara 490 gjyqtare 
5 Luan Taf Hasani 455 gjyqtare 
6 Marsela Petrit Balili 440 gjyqtare 
7 Teuta Osman Hoxha 430 gjyqtare 
8 Manjola Urim Bejleri 415 gjyqtare 
9 Altin Perparim Shkurti 415 gjyqtare 
10 Elvis Albert Kotini 410 gjyqtare 
11 Vladimir Maliq Skenderi 405 gjyqtare 
12 Bledar Novruz Abdullai 395 gjyqtare 
13 Sander Vasil Simoni 385 gjyqtare 
14 Marsida Xhafellari 375 gjyqtare 
15 Kastriot Gjergji Gramshi 370 gjyqtare 
16 Albert Fatbardh Mecaj 365 gjyqtare 
17 Tereza Andon Gjoni 360 gjyqtare 
18 Shkelzen Kujtim Selimi 360 gjyqtare 
19 Eduart Ismail Halimi 360 gjyqtare 
20 Enkeledi Enver Bicakani 355 gjyqtare 
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 Lista fituese e gjytarëve dhe prokurorëve për vitin akademik 1998-1999 që 
u diplomuan në vitin 2001 

 
Nr Emer Mbiemer Shuma e pikeve 
1 Amarildo Laci 497.5 gjyqtare 
2 Gurali Brahimllari 491.5 gjyqtare 
3 Dritan Caka 487.5 gjyqtare 
4 Alma Arapi 484 gjyqtare 
5 Artur Kalaja 451.5 gjyqtare 
6 Rasim Doda 439 gjyqtare 
7 Klodiana Gjyzari 428 gjyqtare 
8 Rilinda Bajrami 427 gjyqtare 
9 Ardian Braho 423.5 prokurore 
10 Ervin Metalla 413.5 gjyqtare 
11 Edlira Bulaj 386.5 gjyqtare 
12 Klodian Kurushi 382 gjyqtare 
13 Blerona Hasa 378.5 gjyqtare 
14 Iliriana Olldashi 373.5 gjyqtare 
15 Albana Boksi 370.5 gjyqtare 
16 Saida Dollani 366.5 gjyqtare 
17 Qemal Zaimi 366 gjyqtare 
18 Arta Llazari 359.5 gjyqtare 
19 Valbona Vata 359 gjyqtare 
20 Tereza Zefi 350 gjyqtare 
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Lista fituese e gjytarëve dhe prokurorëve në vitin shkollor 
 1999 – 2000 dhe që u  diplomuan në vitin 2002 

 
 

Nr. Emer Atesia Mbiemri Shuma e pikeve te mare ne konkurs 
1 Ina Haxhi Rama 575 Gjyqtare 
2 Gentiana Ali Qeseja 549 gjyqtare 
3 Edlira Dhimiter Petri 547 gjyqtare 
4 Artur Hamdi Malaj 544 gjyqtare 
5 Margarita Vangjel Buhali 538 gjyqtare 
6 Olsi Stavraq Xhevalla 534 gjyqtare 
7 Miliana Shaqir Muca 532 gjyqtare 
8 Fjoralba Fadil Qinami 530 gjyqtare 
9 Niko Dhori Rapi 529 gjyqtare 
10 Nafije Xhemal Curri 529 gjyqtare 
11 Brunilda Perparim Gega 522 gjyqtare 
12 Kastriot Xhelal Selita 517 gjyqtare 
13 Donika Llesh Prenga 556 Prokurore 
14 Fatjona  Maliq Memcaj 544 Prokurore 
15 Ermonela Koco Felaj 542 Prokurore 
16 Elena  Zoi Bakallbashi 541 Prokurore 
17 Arian Zef Ndoja 540 Prokurore 
18 Julian Sotir Kristo 529 Prokurore 
19 Rovena Nuredin Gashi 518 Prokurore 
20 Arta Ndrec Marku 517 Prokurore  
21 Olsian Daut Cela 511 Prokurore 
22 Besnik Meleq Muci 509 Prokurore 
23 Sokol Jonuz Malaj 503 Prokurore 
24 Anita Xhevat Jella 503 Prokurore 
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Lista fituese e gjytarëve dhe prokurorëve ne vitin shkollor 2000 - 2001 
dhe që u diplomuan në vitin 2003 

 
 
Nr Emer Mbiemer Shuma e pikeve te 

konkursit 
Dega 

1 Ariola Gavril Cerava 552.5 Gjyqtare 
2 Altina | Hamdi Nasufi 536.5 Gjyqtare 
3 Andi  LLambi Civici 534 Gjyqtare 
4 Elda  Sulejman Verjoni 520 Gjyqtare 
5 Vjosa  Xhelal Cela 520 Gjyqtare 
6 Luljeta Hasan  Topalli 518.5 Gjyqtare 
7 Manjola   Nikollaq Xhaxho 518 Gjyqtare 
8 Brunilda  Llazo Jani 514 Gjyqtare 
9 Enkeleda  Laze Kashuri 511.5 Gjyqtare 
10 Julian Gezim Haxhiu 511 Gjyqtare 
11 Eneida  Duke Habazaj 510 Gjyqtare 
12 Gerd  ResmiHoxha 509 Gjyqtare 
13 Dritan Sali Pali 538.5  Prokurore 
14 Granit  Bajram Shahu 521.5 Prokurore 
15 Antoneta Mane Bejko 516 Prokurore 
16 Erviola Roland Stoja 513 Prokurore 
17 Dritan Adem  Gina 510 Prokurore 
18 Armand Sabri Gurakuqi 483.5 Prokurore 
19 Xhemal Shefqet Saliaj 483 Prokurore 
20 Pellumb Mehmet Prenci 483 Prokurore 
21 Mariana Shtjefen Shtjefni 474 Prokurore 
22 Rabiana Nexhmedin Shehu 466.5 Prokurore 
23 Aferdita Ndue Vatnikaj 465.5 Prokurore 
24 Zena Petrit Lila 462.5 Prokurore 
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Lista fituese e gjytarëve dhe prokurorëve  në vitin shkollor 2001 – 2002 

dhe qëu  diplomuan ëe vitin 2004 
 
 
 

Nr Emër Mbiemër Shuma e pikëve në konkurs 
1 Tereza Lami 560 gjyqtare 
2 Taulant Banushi 556 gjyqtare 
3 Daniela Shirka 550 gjyqtare 
4 Admir Belishta 550 gjyqtare 
5 Aleks Nikolli 550 gjyqtare 
6 Aferdita LIka 549 gjyqtare 
7 Bernina Kondi 548 gjyqtare 
8 Desart Avdulaj 545 gjyqtare 
9 Ken Dhima 544 gjyqtare 
10 Skerdilajd Konomi 542 gjyqtare 
11 Andri Ymeri 541 gjyqtare 
12 Enkeleda Hoxha 541 gjyqtare 
13 Alma Bejte 541 gjyqtare 
14 Ajola Ymeri 575 prokurore 
15 Ervin Karanxha 571 prokurore 
16 Julian Zonja 569 prokurore 
17 Dritan Reshka 568 prokurore 
18 Gjergji Tako 568 prokurore 
19 Valentin Preci 566 prokurore 
20 Ndricim Troplini 563 prokurore 
21 Gentian Osmani 562 prokurore 
22 Danilea Konica 560 prokurore 
23 Edmond Koloshi 559 prokurore 
24 Elsa Kareci 558 prokurore 
25 Alfred  Saliu` 558 prokurore 
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Lista fituese e gjytarëve dhe prokurorëve në vitin shkollor 2002 – 2003 
dhe që u  diplomua në vitin 2005 
 
 

Nr Emer  Mbiemer Shuma e pikeve te 
konkursit 

1 Antonela Prendi 516 gjyqtare 
2 Neritan Cena 501 gjyqatre 
3 Anita Mici 495 gjyqtare 
4 Gentian Medja 480 gjyqtare 
5 Elbana LLuri 470 gjyqtare 
6 Erarben Madhi 467 gjyqtare 
7 Klorinda Cela 467 gjyqtare 
8 Marinela Nuni 462 gjyqtare 
9 Besnik Mahoa 459 gjyqtare 
10 Enton Dhimitri 457 gjyqtare 
11 Ema Gashi 457 gjyqtare 
12 Klodiana Mema 457 gjyqatre 
13 Dorian Karaja 525 prokurore 
14 Bardhok LLeshi 512 prokurore 
15 Edvin Kondili 502 prokurore 
16 Elsa Miha 499 prokurore 
17 Eranda Felaj 474 prokurore 
18 Doloreza Musabelliu 461 prokurore 
19 Elizabeta Imeraj 459 prokurore 
20 Bledar Mustafaraj 454 prokurore 
21 Manjola Trungaj 453 prokurore 
22 Enkeleda Xhengo 449 prokurore 
23 Gentian Trenova 446 prokurore 
24 Neritan Hoxha 445 prokurore 
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Lista fituese e gjytarëve dhe prokurorëve në vitin shkollor  2003 – 2004 dhe 
që u  diplomuan në vitin 2006 
 
 

Nr Emer Atesia Mbiemri Shuma e pikeve 
1 Roland Muhedin Jaupaj 542 (peseqind e dyzet e dy) 
2 Asim Ali Vokshi 542 (peseqind e dyzet e dy) 
3 Anila Kosta Karanxha 538 (peseqind e tridhjete e tete) 
4 Eriol Ilir Rroshi 534 (peseqind e tridhjete e kater) 
5 Elidon Harillaq Papazisi 531 (peseqind e tridhjete e nje) 
6 Viola Resmi Canaj 517 (peseqind e shtatembedhjete) 
7 Emiliano Shezai Ruli 513 (peseqind e trembedhjete) 
8 Fatri Bashkim Islamaj 512 (peseqind e dymbedhjete) 
9 Marsela Hekuran Pepi 508 (peseqind e tete) 

10 Ervin Shpetim Pollozhani 507 (peseqind e shtate) 
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Lista fituese e gjytarëve dhe prokurorëve në vitin shkollor  
 2004 – 2005 dhe që u  diplomuan në vitin 2007 
 
 
 

Nr. Emri Mbiemri Shuma Totali i pikeve te konkurimit 
1 Sokol Ibi 557 (peseqind e pesedhjete e shtate)  gjyqtare 
2 Arbana Selmanaj  545 (peseqind e dyzet e pese)             gjyqtare 
3 Elviana Çiçolli 540 (peseqind e dyzet)                        g jyqtare 
4 Klodian Rado 538 (peseqind e tridhjete e tete)          gjyqatre 
5 Bezart Kackini 531 (peseqind e tridhjete e nje)           gjyqatre 
6 Marsela Shehu  522 (peseqind e njezet e dy)                gjyqatre 
7 Selvie Gjoçaj  522 (peseqind e njezet e dy)                gjyqatre 
8 Migena Laska 520 (peseqind e njezet)                       gjyqtare 
9 Brikela Lubonja  517 (peseqind e shtatembedhjete)       gjyqatre 
10 Arbena Ahmeti 514 (peseqind e katermbedhjete)         gjyqatre 
1 Alma Kola 538 (peseqind e tridhjete e tete)           prokurore 
2 Arens Cela 533 (peseqind e tridhjete e tre)            prokurore 
3 Elida Celami 532 (peseqind e tridhjete e dy)             prokurore 
4 Elfrida Bregova 524 (peseqind e njezet e kater)             prokurore 
5 Julian Xhengo 523 (peseqind e njezet e tre)                 prokurore 
6 Ornela Rrumbullaku 522 (peseqind e njezet e dy)                 prokurore 
7 Bujar Memia 515 (peseqind e pesembedhjete)           prokurore 
8 Endrit Bimi 515 (peseqind e pesembedhjete)           prokurore 
9 Maksim Sota  513 (peseqind e trembedhjete)              prokurore 
10 Elsion Sadiku 512 (peseqind e dymbedhjete)              prokurore 
11 Sonila Domi 507 (peseqind e shtate)                        prokurore 
12 Ndini Tavani 501 (peseqind e nje)                             prokurore 

 
 
 
 
 
 



 9

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lista fituese e gjytarëve për vitin shkollor  2005-2006 dhe që u  diplomuan në 
vitin 2008 

 
 
 
 

Nr.sek. Emer          Mbiemer Totali i pikeve 
5 Esmeralda Zydi Çeka 476.5 (katerqind e shtatedhjete e gjashte  pike pese) 
120 Sonjela Hysen Voskopi 448.5 (katerqind e dyzet e tete pike pese) 
123 Vojsava  Feim Osmanaj 448.5 (katerqind e dyzet e tete pike pese) 
30 Irida  Imer Kacerja 447.5 (katerqind e dyzet e shtate pike pese) 
16 Alma Sadi Hoxha 439.5 (katerqind e tridhjete e nente pike pese) 
60 Gentian Osman Hamiti 429.5 (katerqind e njezete e nente pike pese) 
33 Matilda  Stavri Shalla 429.5 (katerqind e njezet e nente pike pese) 
101 Rezarta Agim Mataj 416    (katerqind e gjashtembedhjete) 
37 Ervin Ali Trashi 414    (katerqind e katermbedhjete) 
55 Enerjeta Agron Deraj 413    (katerqind e trembedhjete) 

 
 
 
Lista fituese e prokurorëve për vitin shkollor  2005-2006 dhe që u  diplomuan në 
vitin 2008 
 
 

Nr.i 
sekr. 

Emer            Mbiemer Totali I pikeve 

81 Mirela  Andon   Çano 454 (katerqind e pesedhjete e kater) 
32 Saimir  Tahir    Bahiti 447 (katerqind e dyzete e shtate) 
47 Flora    Selim   Çela 447 (katerqind  e dyzete e shtate) 
44 Klodian  Naim   Braho 445 (katerqind e dyzete e pese) 
83 Anisa    Ivan     Qilimi 444 (katerqind e dyzet e kater) 
45 Asllan   Xhezmi   Barjamaj 441 (katerqind e dyzete e nje) 
8 Dorina   Petro      Sadikllari 439 (katerqind e tridhjete e nente) 
79 Dhorina  Andrea  Theodhori 430 (katerqind e tridhjete) 
88 Marvin   Luan      Meneri 429 (katerqind e njezet e nente) 
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91 Erida      Halim    Lamka 427 (katerqind e njezet e shtate) 
46 Natasha  Petraq   Shallapi 424 (katerqind e njezete e kater) 
77 Ida       Muhamet  Ahmetlli 424 (katerqind e njezet e kater) 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Lista fituese e gjyqtarëve për vitin shkollor  2006-2007 dhe që u  diplomuan 
në vitin 2009 

 
 

 
    Testi 
Profesional 

 
Testi i 
Inteligjences  
dhe Eseja 

 
 
Nr. 

 
 
       Emer Mbiemer 

Nr. i 
sek. 

Totali 
i 
pikev
e 

Nr. i 
sek. 

Totali i 
pikeve 

 
 
Totali Perfundimtar i pikeve 

1 Engjellushe Tahiri 24 258 123 53 311 (treqind e njembedhjete) 
2 Ornela Naqellari 89 228 59 76 304 (treqind e kater) 
3 Zeta Terpollari 92 242 58 61 303 (treqind e tre) 
4 Rezarta Paja 20 241 29 60 301 (treqind e nje) 
5 Alma Kodraliu 35 260 32 38 298 (dyqind e nentedhjete e tete) 
6 Alma Zhupa 81 232 65 58 290 (dyqind e nentedhjete) 
7 Bib Ndreca 43 227 36 55 282 (dyqind e tetedhjete e dy) 
8 Gentiana Xhelili 77 213 135 64 277 (dyqind e shtatedhjete e            

                                           shtate) 
 

 
 
Lista fituese prokurorëve për vitin shkollor  2006-2007 dhe që u  diplomuan 

në vitin 2009 
 

 
    Testi 
Profesional 

 
Testi i 
Inteligjence
s  dhe Eseja 

Nr
. 

 
 
       Emer 
Mbiemer 

Nr. i 
sek. 

Totali 
i 
pikev

Nr. i 
sek. 

Totali 
i 
pikev

 
 
Totali Perfundimtar i pikeve 
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e e 
1 Shqiponja Milla 64 284 13 76.18 360.18(treqind e gjashtedhjete pike 

tetembedhjete) 
2 Enkeleda 

Millonai 
56 282 69 61.54 343.54 (treqind e dyzete e tre pike pesedhjete e 

kater) 
3 Julian Çafka 2 268 29 65.20 333.2 (treqind e tridhjete e tre pike dy) 

 
4 Ermir Beta  87 276 94 56.20 332.20 (treqind e tridhjete e dy pike njezete) 

 
5 Manjola Hysa 59 265 102 66.18 331.18 (treqind e tridhjete e nje pike 

tetembedhjete) 
6 Fatmir Lushi 85 253 41 75.84 328.84 (treqind e njezete e tete pike tetedhjete 

e kater) 
7 Esmeralda Cami 89 239 114 80.82 319.82 (treqind e nentembedhjete pike 

tetedhjete e dy) 
8 Alketa Nushi 90 263 92 55.22 318.22 (treqind e tetembedhjete pike njezet e 

dy) 
 

9 Eriselda Bala 55 253 99 61.52 314.52 (treqind e katermbedhjete pike 
pesedhjete e dy) 

10 Silvana Lule 12 240 26 69.88 309.88 (treqind e nente pike tetedhjete e tete) 
 

11 Marjola Llaci 105 243 105 66.86 309.86  (treqind e nente pike tetedhjete e 
gjashte) 
 

 
 

 
 

Lista fituese prokurorëve për vitin shkollor  2007-2008 dhe që  diplomohen 
në vitin 2010 

 
 

 
    Testi 
Profesional 

 
Testi i 
Inteligjence
s  dhe Eseja 

Nr. i 
klas
ifiki
mit 

 
 
       Emer 
Mbiemer 

 
 
Mes
atar
ja Nr. i 

sek. 
Totali 
i 
pikev
e 

Nr. i 
sek. 

Totali 
i 
pikev
e 

 
 
Totali Perfundimtar i pikeve 

1 Ervin Beqiri 8.3 37 293 41 50.55 343.55 (treqind e dyzet e tre pike 
pesedhjete e pese) 

2 Sotir Kllapi 8.6 19 289 108 54 343 (treqind e dyzet e tre) 
 

3 Elona Alvora 9.8 13 272 86 53.6 325.6 (treqind e njezet e pese pike 
gjashte) 
 

4 Olger Eminaj 8 12 249 8 76 325 (treqind e njezet e pese) 
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5 Rovena Bozo 9.1 43 266 21 57.4 323.4 (treqind e njezet e tre pike kater) 

 
6 Albert Murçaj 9.7 54 258 71 63 321 (treqind e njezet e nje) 

 
7 Kreshnik Ajazi 9.8 35 268 48 52.9 320.9 (treqind e njezet pike nente) 

 
8 Denisa Asko 8.6 88 238 92 78.5 316.5 (treqind e gjashtembedhjete pike 

pese) 
9 Gentian Habazaj 9.5 56 264 31 52 316 (treqind e gjashtembedhjete) 

 
10 Marsida Frasheri 8.9 8 243 43 71 314 (treqind e katermbedhjete) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


